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Verksamhetsberättelse för Paradiset Hanvedens vänner 2024
Styrelsen får härmed avlämna följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2024

Styrelsen
Styrelsen har haft följande sammansättning fr o m årsmötet 20 april 2024

Ordförande Johan Fogelberg
Ledamot, sekreterare Gunilla Andér
Ledamot, kassör Anders Wennersten
Ledamot Simon Kostantan
Ledamot Jan Elgeryd
Ledamot Birgitta Ericsson
Ledamot Maja Sacher

Speciella ansvarsroller:
Medlemsregister Anders Wennersten 
Ansvarig stugfogde Anders Wennersten
Ansvarig stugvärdar Gunilla Andér
Kontakt Huddinge kommun Johan Fogelberg
Hemsidan Anders Wennersten
Facebooksidan Gunilla Andér
Revisorer, ordinarie Nicke Larsson, sammankallande

Ulf Ahnskog
Revisorssuppleanter Rune Lindqvist
Valberedning Anders Wennersten

Nicke Larsson
Gunilla Andér

Styrelsen har haft fyra protokollförda möten, under verksamhetsåret 2024. 

Verksamheten
Året 2024 var inte ett helt ordinärt år, utan har liksom slutet av föregående år präglats av en 
del förändringar och förbättringar. Under våren fick vi tillgång till det nyrenoverade torpet. 
Sedan dess har arbete fortgått med uppdatering av viss inredning. Uthyrningssäsongen 
inleddes med ett nytt digitalt bokningssystem, och till jul installerades ett digitalt kodlås till 
torpet. 

Renoveringen
Renoveringen påverkade inledningen av verksamhetsåret. Föreningen fick åter tillgång till 
torpet from midsommar vilket var i hög tid till en av de mer intensiva uthyrningsperioderna 
under året. Vi kunde konstatera att Huddinge kommun har gjort ett påkostat och mycket fint 
arbete med torpet. Vi har även fått elen renoverad i samtliga byggnader samt nya tak på både 
Lillstugan och ladan. Det enda smolket i bägaren var att inspektionsluckorna på 
skorstensstocken inte var helt klara förrän i december månad, vilket medförde ett halvårs 
eldningsförbud. 



Reservat och byggnader
Föreningen har som tidigare skött torpet, uthyrningen och städningen i byggnaderna samt det 
inre underhållet. I samband med återflytten användes en hel del energi till att gå igenom 
tidigare inventarier och den sedan 2023 planerade upprustningen av bl a madrasser och 
textilier i torpet kunde genomföras under året. Den sedvanliga vårstädningen som brukar ske 
under maj månad genomfördes inte då renoveringen pågick. I december installerades ett 
kodlås på torpet som ersättning för tidigare traditionellt lås med nyckel. Syftet är att slippa 
hantera ett flertal fysiska nycklar och även minska riskerna med att kopior på nycklar får 
fötter. 

Föreningens utåtriktade verksamhet

Torpet
Föreningen har haft torpet sporadiskt öppet på söndagarna från maj och till och med 
sommaren. Under hösten och tom december kunde vi bemanna de flesta söndagarna. Vi kan 
konstatera att stängningen under renoveringen har påverkat antalet stugvärdar och vi 
välkomnar därför nya stugvärdar för att kunna hålla alla planerade söndagar öppna under 
2025. Stugvärdarna har de tider vi haft öppet sett till att besökare i stugan kunnat få kaffe och 
fikabröd eller ibland våfflor och besökarna har ofta swishat en slant som tack. Besökarna 
visar ofta sin uppskattning och är mycket positiva till att vi håller torpet öppet. 

Uthyrningar
Uthyrningen har varit igång from maj och hela året. Vi har haft återkommande barn- och 
ungdomsgrupper samt även nya grupper. Vi har haft en del vuxna grupper av kursdeltagare. 
Vi kan konstatera att efterfrågan under våren och hösten varit mycket god med en något 
lugnare höst och vinter. 

Marknadsföring
Hemsidan uppdateras löpande av Anders Wennersten. Föreningens Facebookgrupp sköts av 
Gunilla. Föreningens informationsfolder, som vi nytryckte under 2022 finns fortfarande att 
tillgå i föreningens anslagstavla tillsammans med en reservatsbroschyren med namnet 
”Paradiset”, som Huddinge Kommun ger ut. 

Styrelsen har haft en viss dialog kring marknadsföring under året. Vi kan konstatera att 
behoven främst är att få fler medlemmar att engagera sig som stugvärdar, och därefter att 
locka fler medlemmar till föreningen. 

Kommunkontakt
På våren lämnade den tekniska förvaltaren på Huddinge Kommun Johannes Pennström sin 
tjänst. Johannes erfarenhet som timmerman bidrog stort till att renoveringen blev av. Vi hade 
därefter en mer sporadisk kontakt med olika tjänstemän på kommunen till och med årsskiftet. 
From 1 januari 2025 sker förvaltningen av Huddinge Samhällsfastigheter som Huddinge 
Kommun har lämnat över driftsansvaret till. 

Programaktiviteter
 Lördag 20 april genomfördes föreningens årsmöte i gillestugan



 Söndag den 22 september skedde den välbesökta återinvigningen det nyrenoverade av 
torpet med tal, historisk föredragning av torpets historia, tipspromenad samt korv och 
våfflor till alla besökare.

 Söndag den 1 december var det traditionsenligt adventsfika i Torpet

Medlemmar
Antalet betalande medlemmar var vid årsskiftet 93 medlemmar och två föreningar, vilket är 
lägre än tidigare år 

Ekonomi
Sammanlagt gav verksamheten resultatet +7.500 kr. Resultatet är 12.000 kr bättre än budget 
vilket helt är kopplat till bättre uthyrning än budgeterat.

Johan Fogelberg, ordförande Gunilla Andér, sekreterare Anders Wennersten, kassör
Birgitta Ericsson ,ledamot Simon Kostantan, ledamot Jan Elgeryd, ledamot
Maja Sacher, ledamot
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